NumerodcSerieCertificadoddSAT: RFCdd PAG
000010000007I954S303 LSO1306189R5

Folio Fiscal:
34308875-5c28-45e2-87ef-e781b82d7405

FACTURA FOLIO: 12646

Precio UUnidad Concepto(s) ImporteProducto Cantidad

$392.24$392.2490101501 1

$392.24Subtotal:

$62.76IVA 16%:

$455.00CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN Total:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

Pagina 1 de 1

Exportacion: 
01 - No aplica

Forma de Pago:
01 - Efectivo

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

Metodo de Pago: 
PUE - Pago en una sola 
exhibicion

Emisor:
HERCILIA ZAVALA ESCOBAR